Yonhy Juvenal Rodríguez Alfonso,  
CC No. 79.207.991, con una participación del 65%, y 
DIANA MILENA LEGUIZAMON LEAL,  
CC No. 52.282.648, con una participación del 35%. 

SUPERVISOR LAURA DELGADO GUERRERO 
PLAZO INICIAL CONTRATO CINCO (5) MESES 

VALOR INICIAL CONTRATO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA MILLONES SESENTA Y CINCO PESOS 
($1.650.000.065,00) M/CTE 

VALOR INICIAL ETAPA 1 SESENTA Y NUEVE MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL 
NOVECIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS ($69.999.965,00) M/CTE 

VALOR INICIAL ETAPA 2 MIL QUINIENTOS OCHENTA MILLONES CIEN PESOS ($1.580.000.100,00) 
M/CTE 

FECHA DE INICIO CONTRATO 15/09/2022  

CONDICIONES FINALES DEL PROYECTO EN LA ETAPA 1 

PLAZO EJECUTADO 2 MESES 

VALOR TOTAL EJECUTADO  SESENTA Y NUEVE MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL 
NOVECIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS ($69.999.965,00) M/CTE 

FECHA DE TERMINACIÓN 15/11/2022  

Una vez verificados los productos o servicios objeto del Contrato de suministro y dotación No. 99374-002-2022 
(PAF-ICBFGS-S-004-2022) para los CENTROS SACÚDETE, se identificó que éstos se encuentran debidamente